[image: Нововеличковское СП динского р-на]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2022					                                         № 330
станица Нововеличковская

[bookmark: _GoBack]Об исключении из Реестра муниципальной собственности
МО Нововеличковское сельское поселение в составе
МО Динской район особо ценного движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11 октября 2018 года № 297-66/3, на основании письма директора МБУ «Спорт» от 15 ноября 2022 года № 37, акта списания основных средств от 15 ноября 2022 года,  п о с т а н о в л я ю:
0. Исключить из Реестра муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район особо ценное движимое имущество:

	№
п/п
	Реестровый номер объекта
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость движимого имущества, руб.
	Остаточная стоимость недвижимого имущества, руб.
	Документ- основание

	1
	О0000220
	Стол теннисный, инв.номер 1101060036
	6 230,00
	0,00
	постановление администрации НСП ДР от 28.01.2011 № 34

	2
	О0000221
	Стол теннисный на роликах, инв.номер 1101060034
	6 230,00
	0,00
	постановление администрации НСП ДР от 28.01.2011 № 34

	3
	О0000222
	Стол теннисный на роликах, инв.номер 1101060035
	6 230,00
	0,00
	постановление администрации НСП ДР от 28.01.2011 № 34

0.  Отделу земельных и имущественных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района (Марук) внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район.
0. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
администрации Нововеличковского
сельского поселения Динского района				И.Л.Кочетков

image1.jpeg